

# Per Ulrik Andersen Holding ApS

c/o Per Ulrik Andersen, Margrethevej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 24 05 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Per Ulrik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Ulrik Andersen Holding ApS c/o Per Ulrik Andersen Margrethevej 12 2900 Hellerup  CVR-nr.: 30 24 05 29 Stiftet: 22. januar 2007 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Ulrik Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	PUA Invest ApS, København Emseul Holding ApS, København Emilee Holding ApS, København Selma 2010 Holding ApS, København Ulrikke Holding ApS, København LéLé ApS, Frederiksbreg PUPS ApS, Hellerup Teknovation ApS, Glostrup Fejfer & Iversen ApS, København Vuffi ApS, Hellerup Pokernyhederne, Hellerup Kids in Motion ApS, Hellerup Flow Food ApS, Frederiksberg Helseakademiet ApS, København Mark Haastrup Golf IVS, København Kcal Factory Holding ApS, Birkerød Kcal Factory Hellerup ApS, Hellerup Jeppe Huldahl Golf IVS, Dragør
<b>Kapitalinteresser</b>	Søndergade 56 ApS, København Transformervej 8 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 465 t.kr. mod 884 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.923 t.kr. mod -742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>464.762</b>	<b>884.451</b>
1 Personaleomkostninger	0	-74.786
<b>Driftsresultat</b>	<b>464.762</b>	<b>809.665</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.729.404	-2.066.414
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	570.675	538.720
3 Øvrige finansielle omkostninger	-805.101	-800.934
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.959.740</b>	<b>-518.963</b>
2 Skat af årets resultat	-37.236	-222.945
<b>Årets resultat</b>	<b>1.922.504</b>	<b>-741.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	200.000
Overføres til overført resultat	1.866.004	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.941.908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.922.504</b>	<b>-741.908</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	30.952.010	30.352.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.952.010</u>	<u>30.352.010</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.879.607	129.023.629
6 Kapitalinteresse	123.172	123.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.002.779</u>	<u>129.146.801</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>162.954.789</u></b>	<b><u>159.498.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.437	121.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.815	51.366
Tilgodehavende selskabsskat	38.033	0
Andre tilgodehavender	1.426.888	1.480.064
Tilgodehavender i alt	<u>1.512.173</u>	<u>1.652.610</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.828.207	4.320.742
Værdipapirer i alt	<u>2.828.207</u>	<u>4.320.742</u>
Likvide beholdninger	921.838	75.523
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.262.218</u></b>	<b><u>6.048.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>168.217.007</u></b>	<b><u>165.547.686</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	135.547.207	133.681.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>135.728.707</b>	<b>134.006.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	23.825.565	23.453.494
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.825.565	23.453.494
7 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	1.664.584	2.864.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.654.743	2.182.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.203.772	75.877
Selskabsskat	0	189.122
Anden gæld	1.889.636	1.820.973
Periodeafgrænsningsposter	0	704.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.662.735	8.087.989
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.488.300</b>	<b>31.541.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>168.217.007</b>	<b>165.547.686</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	135.623.111	1.000.000	136.748.111
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.941.908	200.000	-1.741.908
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	133.681.203	200.000	134.006.203
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.866.004	56.500	1.922.504
	<b>125.000</b>	<b>135.547.207</b>	<b>56.500</b>	<b>135.728.707</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	73.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.786
	<u>0</u>	<u>74.786</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.680	222.376
Regulering af tidligere års skat	27.556	569
	<u>37.236</u>	<u>222.945</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.410	55.212
Andre finansielle omkostninger	712.691	745.722
	<u>805.101</u>	<u>800.934</u>
 <b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	30.352.010	30.352.010
Tilgang i årets løb	600.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>30.952.010</u>	<u>30.352.010</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <u>30.952.010</u>	 <u>30.352.010</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	192.168.724	192.142.894
Tilgang i årets løb	<u>1.126.574</u>	<u>25.830</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>193.295.298</u></b>	<b><u>192.168.724</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-63.145.095	-61.078.681
Værdiregulering	<u>1.729.404</u>	<u>-2.066.414</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-61.415.691</u></b>	<b><u>-63.145.095</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>131.879.607</u></b>	<b><u>129.023.629</u></b>

### 6. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2020	<u>123.172</u>	<u>123.172</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>123.172</u></b>	<b><u>123.172</u></b>

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>24.025.565</u>	<u>200.000</u>	<u>23.825.565</u>	<u>22.460.564</u>
	<b><u>24.025.565</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>23.825.565</u></b>	<b><u>22.460.564</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.025 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 30.952 t.kr.

Selskabet har stillet værdipapirer t.kr. 2.828 til sikkerhed for bankgæld i dette selskab samt i tilknyttede selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i tilknyttede virksomheder.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
